
  
 

 

 
SEZNAM NABÍZENÝCH PRAXÍ PRO STUDENTY 

 

PRAXE V CZECHTOURISM 

 

Aktuálně nabízené: 
 

Tereza Kadlecová, junior product manager  
Odbor produkt managementu, výzkumu a B2B spolupráce 

kontakt: kadlecova@czechtourism.cz 

 

➢ FORMA: online 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: tvorba rešerší 

 

 

Vanda Wagnerová, interní právník  

Oddělení vnitřních věcí 

Kontakt: wagnerova@czechtourism.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: administrativní výpomoc na právním oddělení (evidence smluv, ochranné známky, 

rešerše, administrativa) 

 

 

mailto:kadlecova@czechtourism.cz


  
 

 

SEZNAM NABÍZENÝCH PRAXÍ PRO STUTENTY 
 

PRAXE V DMO 

 

Aktuálně nabízené: 

 

Oľga Königová, Vysočina Tourism 
Kontakt: olga.konigova@vysocinatourism.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: příprava podkladů pro udržitelný CR, CR pro handicapované, příprava podkladů pro 

MRK kampaň, kontaktní kampaně (biatlon), správa webu, jednání s DMO a pomoc s přípravou 

organizací eventů 

 

Ivana Frýdlová-Děcká, Moravian-Silesian Tourism, s.r.o. 
Kontakt: ivana.frydlova@mstourism.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: aktivity spojené s vytvářením databáze MICE Ostrava Convention a správa webu, 

sociálních sítí 

 

Alena Horáková, KROMĚŘÍŽSKO – sdružení pro cestovní ruch, z.s. 
Kontakt: horakova@region-kromerizsko.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ NÁPLŇ: správa webu dle zadání, realizace 1 výletu v terénu pro zvolenou CS (text, foto, krátké 

video pro sociální sítě), administrativa (doplňování tabulek, shromažďování informací a jejich 

vyhodnocení), copywriting, tvorba IG stories 

➢ TERMÍN STÁŽE: únor – duben 2024 

 

Iva Glacová, Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu 
Kontakt: glacova@jeseniky.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: během roku 

➢ NÁPLŇ: tvorba produktů cestovního ruchu, tvorba strategie turistické oblasti Jeseníky napříč 

kraji 

mailto:olga.konigova@vysocinatourism.cz
mailto:ivana.frydlova@mstourism.cz
mailto:horakova@region-kromerizsko.cz
mailto:glacova@jeseniky.cz


  
 

 

Andrea Maxová, Jihočeská centrála cestovního ruchu 
Kontakt: maxova@jccr.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: kdykoliv  

➢ NÁPLŇ: správa webu, administrativa, sběr informací, plnění koncepce rozvoje CR, 

copywriting, sociální sítě, další činnosti 

 

Marie Xhopi Korousová, PRO Šumavsko, z.s. 
Kontakt: korousova@prosumavsko.cz 

 

➢ FORMA: online 

➢ TERMÍN STÁŽE: 1.1. až 31.3.2024, 1.2. až 30.4.2024, 1.3. až 31.5.2024 

➢ NÁPLŇ: tvorba obsahu webových stránek, tvorba propagačních materiálů 

 

Marie Tesařová, ZnojmoRegion, z.s. 
Kontakt: predseda@znojmoregion.cz 

 

➢ FORMA: online 

➢ TERMÍN STÁŽE: 1.2. až 29.2.2024 

➢ NÁPLŇ: Zjištění a vyplnění údajů k vlastnímu sběru dat – Návštěvnost turistické oblasti 

Znojemsko a Podyjí. Údaje o návštěvnosti se sbírají z turistických cílů, akcí a TIC v regionu. 

Předpokládáme pouze práci na PC a emailové oslovování. 

➢ POŽADAVEK: Vlastní PC 

 

➢ FORMA: online 

➢ TERMÍN STÁŽE: 1.5. až 31.5.2024 

➢ NÁPLŇ: výroba příspěvků / stories z turistické oblasti Znojemsko a Podyjí pro soc. sítě FB a 

Instagram, a jejich publikování prostřednictvím vlastních profilů ZnojmoRegionu 

➢ POŽADAVEK: požadujeme studenta ze Znojemska, aby měl místní znalost o turistické oblasti 

Znojemska a Podyjí. Požadujeme vlastní PC 

 

Miluše Zdražilová, Destinační Management Česká Kanada, z.s. 
Kontakt: zdrazilova@ckanada.cz 

 

➢ FORMA: online, hybridně dle potřeby 

➢ TERMÍN STÁŽE: únor – duben 2024 

➢ NÁPLŇ: plnění webu, stanovování kalendáře akcí, pomoc s organizací, klidně pouze 2x týdně 

 

mailto:maxova@jccr.cz
mailto:korousova@prosumavsko.cz
mailto:predseda@znojmoregion.cz
mailto:zdrazilova@ckanada.cz


  
 

 

Pavla Kolářová, Turistická oblast Pošumaví, z.s. 
Kontakt: info@toposumavi.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: administrativa – vytváření databáze kontaktů pro newsletter. Focení a vytváření videí 

v terénu, možnost vytvářet články pro travelblog, ad. 

 

Lenka Durďáková, Region Slovácko 
Kontakt: lenka.durdakova@slovacko.cz 

 

➢ FORMA: v sídle DMO 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: běžný provoz DMO – práce s daty, výstupy, přípravy eventů, propagace, práce 

s regionální značkou, možná účast na workshopech, případně jednáních, ad. 

 

Veronika Havlíková, Toulava 
Kontakt: info@toulava.cz 

 

➢ FORMA: do konce roku v sídle DMO, 2024 – hybridně nebo online 

➢ TERMÍN STÁŽE: listopad / prosinec, leden až červen 2024 

➢ NÁPLŇ: správa webu, obsluha e-shopu 

 

Tomáš Polanský, Českobudějovicko-Hlubocko, z.s. 
Kontakt: polansky@cb-hl.cz 

 

➢ FORMA: dle domluvy, hybridně, v sídle DMO 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: správa webu, administrativa, sběr informací, plnění koncepce rozvoje CR, 

copywriting, sociální sítě, další činnosti dle potřeby 

 

Martin Slavík, Píseckem, s.r.o. 
Kontakt: pisecko@email.cz 

 

➢ FORMA: dle domluvy, hybridně, v sídle DMO 

➢ TERMÍN STÁŽE: dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: správa webu, administrativa, sběr informací, plnění koncepce rozvoje CR, 

copywriting, sociální sítě, další činnosti dle potřeby 

mailto:info@toposumavi.cz
mailto:lenka.durdakova@slovacko.cz
mailto:info@toulava.cz
mailto:polansky@cb-hl.cz
mailto:pisecko@email.cz


  
 

 

Lenka Makovská, Pardubicko – Perníkové srdce Čech, z.s. 
Kontakt: makovska@topardubicko.cz 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: možné od března 2024, dle domluvy 

➢ NÁPLŇ: správa sociálních sítí případně webu, copywriting, výpomoc na akcích, aktualizace 

informací v aplikacích, výpomoc při realizaci projektu, administrativa 

 

Monika Benešová, Dominik Lukaštík, Podkrkonoší 
Kontakt: info@podkrkonosi.eu, lukastik@podkrkonosi.eu 

 

➢ FORMA: hybridně 

➢ TERMÍN STÁŽE: 1.1. až 30.6.2024 

➢ NÁPLŇ: správa obsahu sociálních sítí a webu Podkrkonoší, organizace akcí, ostatní 

administrativní činnosti, účast na veletrzích cestovního ruchu 

 

mailto:lukastik@podkrkonosi.eu

